Ibidem refert Possidium cap. 31. ita scribentem. Vixit (scilicet Augustinus) vni 76 in Cleruatu autem, vel episcopus in sermo quadraginta, laicus monachus in agru Tagastensis sermo trivino. Hæc verba, laicus monachus in agru Tagastensis sermo trivino, ab hoc Autore sunt addita, & in textu non habentur. Et nota, quod vbiunque Possidius nominat Augustinum laicum, hic Autor addit monachum, quod est textus Doctoru corrumpere, & deprauare.

Lib. 4. cap. 2. ait: Antonius ergo fuit Augustinus vbi monachus, hac de causa tanquam commendabat illi Africanis, quos apud Carthaginem primum ipsam vitam monasticam docuerat, sic arguens. Quo pertinet (quasi) tam aperte contra præcepta Apostoli conuati: Citatur in margine liber de opere Monachorum cap. 31. Quod Augustinus Monachos Carthagenenses prius docuisset vitam monasticam, neque in Augustino, neque in Possidio reperitur, sed ab hoc Autore de suo additum. Ex libro de Opere monachorum & ex libro 2. Retractionum cap. 21. satis appar, monachos apud Carthagini opera Aurelij Carthagenensis Episcopi esse cepisse, quibus Augustinus librum de Opere monachorum scripsit rogatus ab ipso Aurelio.

Eodem lib. cap. 3. in princ. citat Martyrologium Romanum Petri Morfalini Parisijs editum

Canones iustis... praedicti pro... Sedique va... niam illum Petrus à... tem tempore Gab... mita vocati. Ca... seu coequales ne... xi nostri. & Gab... cecant (seda prin... & profestione) ... egressi sunt. De... elicitu auxilio, & ... onicos sententiam ... ult, de qua conti... Apostolica pro... d Alexandrino V... etri cathedram go... queffis sine, quod ... hoc negotium ar... quans, qui velle ... iam intelligens, ad... os protulit senten... simulque literas e... Eccliesia Vlybion... entiam in parte ... no labor, alio vto ... pro parte nostron ... igni adherabant, ad ... & ad certis se... suis adepti licet u... titatis Episcopi so... fauerent confirma... soluti expensis bo... no facta longo tem... resus illos curda ex... mulgata sunt, ex d... oniciati in omnium ... de clarati fuerunt, ... stari sunt, & in ma... b postestate eoru tri... u pensum eu trati... in eantione depa... Curiam miserat, ... non vt cautionem sol... unt, ita vt sibi adu... omni 2. 99. interef... gall, tale pallum at... tinerunt, vt Canoni... prout ab initio som... optimo iure depu... condicione, quod p... burus compositione... ens arg voluisset, a... uerna aureos mille le... at quadam concordi... us de spaleto nonces... lu de Eug. Apostolica... d. s. Ori. Exstru... geres per profectum